
ZARZĄDZENIE  Nr  47/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia  15 września 2023  r. 

 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Krasnosielcu. 

 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Rady Gminy                                     

z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Krasnosielcu (Dz. Urz. Woj. mazowieckiego z dnia 1 września                 

2023 roku, poz. 9758) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Ewa Płocharczyk - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu; 

2. Katarzyna Ryłka  - Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu; 

3. Małgorzata Bielawska  – Przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w Krasnosielcu; 

4. Łukasz Łazarz -  Kierownik Posterunku Policji w Krasnosielcu; 

5. Iwona Ziemska  - Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Krasnosielcu;  

6. Irena Kaszuba - Pielęgniarka z Przychodni Lekarskiej ,,EMED’’ w Krasnosielcu; 

7. Iwona Wiktorowicz -  Kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Przasnyszu. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Krasnosielc nr 11/2011 z dnia 21 marca 2023 roku w sprawie 

powołania zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Krasnosielc. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu. 

§ 4.  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2023 roku. 

                                                                                                                       Wójt Gminy  

                                                                                                             /-/ Paweł Ruszczyński 


